Habiolam de hoc q̄ optabat ut suis diuitiis
pari effusis p̄ xpo stipē acciperet. qd̄ etiā
beatus Alex⁹ p̄fecit qui oib⁹ suis pp̄t xp̄m
dimissis gaudebat se etiā a suis suis elemo-
synas accepisse. et de beato Arsenio legit̄ in
uitis patrū q̄ gratias egit de hoc q̄ necessitate
cogēte oportuit eū elemosynā petē. vnde et
in penitentiā p̄ grauib⁹ culpis iniungit alig-
bus ut pegrinē mendicantes. s̄q̄ ga hūilitas si-
cut et cēte x̄vites absq̄ discretione ecē nō d̄z:
ita oportet discrete mendicitatē ad humilia-
tionē assumere ut ex hoc homo notā cupidi-
tatis nō incurrat vel cuiuscūq; altius idēcē-
tis. Alio⁹ p̄t cōsiderari mendicitas ex pte
eius quod q̄s mēdicādo acgrit. et sic ad mē-
dicandū p̄t homo ex duob⁹ iduci. uno mō
ex cupiditate habēdi dīnitias vel uicūj ocio-
se: et talis mendicitas ē illicita. alio mō ex ne-
cessitate ul̄ utilitate. ex necessitate qd̄ sic ut
cum aliquis non potest aliunde babere vñ
uiuat nisi mendicer. ex utilitate aut̄ sicut cuž
aliquis intendit ad aliquid utile p̄ficienduz
qd̄ sine elemosynis fideliū facer nō potest.
sicut perunt elemosyne p̄ structiōe p̄tis
uel ecclēsie uel quibusq; opibus q̄ v̄gurē
i utilitatē cōem. sicut scolares ut possint na-
care studio sapientie. et h̄ mō mendicitas ē li-
cita sicut secularib⁹ ita r̄ligiosis. Ad p̄mū
g° dicendū q̄ Aug⁹ ibi leḡ exp̄sse de his q̄
ex cupiditate mēdicant. Ad secundū dicē-
dum q̄ p̄ma glo. loḡ de p̄titiōe que sit ex
cupiditate ut p̄z ex uerbis apli. alia aut̄ glo.
loḡ de illis q̄ absq̄ oī utilitate quā faciunt
necessaria petūt ut ociosi uiuāt. nō aut̄ ocio
se uiuit qui qualificāq; utilit̄ uiuit. Ad ter-
tiū dicendū q̄ ex illo p̄cepto legis dīne non
phibet alicui mēdicare. s̄q̄ phibet diuitib⁹
ne tam tenaces sint ut pp̄t hoc alig egestate
mēdicare cogant. lex aut̄ ciuil̄ iponit pe-
nā ualidis mēdicātib⁹ qui nō pp̄t utilitatē
uel necessitatē mendicāt. Ad q̄riū dicēdū
q̄ duplex ē turpitudō. una i honestatis. alia
exterioris defect⁹. sicut turpe ē hōi esse insir-
mū uel pauperē. et talis turpitudō mēdicita-
tis nō p̄tinet ad culpā. s̄q̄ ad humilitatē p̄t-
nere potest ut dīciū ē. Ad q̄ntū dicendū
q̄ predicanib⁹ ex debito debeat uict⁹ ab his
qbus p̄dicat. si m̄ nō q̄i debitu s̄q̄ q̄i ḡ
eis dandū mendicando petere uelint. ad ma-
torem utilitatē pertinet.

Ad sextū sic proce

ditur. Videl̄ q̄ nō licet religiosis uiliorib⁹
uestibus vñ q̄ ceteris. ga scdm. aplm. i. ad
Abessal. vlt. ab oī specie mala abstincere de-
bemus. s̄q̄ uilitas uestiū habet speciem mali
dic. n. dñs Math. 7. Atēdite a falsis pp̄b
tis q̄ venuūt ad uos i uestimentis cuiū. et sup
illud Apoc. 6. Ecce equ⁹ palid⁹ rc. dic glo.
Videl̄ diabolus nec p̄ aptas tribulationes
nec p̄ aptas hereses se posse p̄ficer. Smittit
falsos fratres qui sub habitu religiosi obui-
nēt naturā nigri et rufi equi puerēdo fidē.
g° videt q̄ religiosi nō debeat uilib⁹ uestib⁹
vñ. D. Jero⁹ dic ad Nepotianū. Uestes
pullas. i. nigras. eque vita ut cādidas. orna-
t̄ et sordes pari mō fugiēdi sūt ga alterum
delicias. at tēp̄ gloriā redoler. g° videt q̄ cū
ianis gloria sit graui p̄tū q̄s v̄laciax usus
q̄ religiosi qui debet ad p̄secutionē tendere
magis debet vitare uestes viles q̄s p̄ciosas.
D. Religiosi maxie intendere debet opib⁹
p̄nue. s̄q̄ i opib⁹ p̄nue nō ē uideū exteriori-
bus signis tristitie. sed magis leticie signis.
dic. n. dñs Math. 6. Cū iejunatis nolite fi-
eri sicut hypocrite tristes. et p̄ea subdit: tu at̄
cū iejunas vngē caput tuū et facie tuā laua.
qd̄ erponē Aug⁹ i lī de fmone dñi i mon-
te dic. In hoc capitulo maxie aduertēdū ē
nō i solo rex corporeaz nitore atq; pompa
sed etiā i ipsis sordib⁹ luctuosis esse posse ia-
ctantiā. et eo periculose quo sub noī ser-
uitutis dei decipit. g° videt q̄ religiosi non
debeat uilioribus uestib⁹ idu. D. S̄ 3 ē qd̄
ad Heb. xi. apls dic. Circumcisū in melotis
i pellibus caprinis. glo. ut Helyas et alii. et i
decreris. xi. q. 4. dr. Si inēti fuerit deriden-
tes eos q̄ uilib⁹ et religiosis uestibus amic-
ti sūt. corrigat: p̄stiniis. n. ipib⁹ oīs sacra-
tus vir cū mediocri ac uili ueste uersabā.
R° dicēdū q̄ sicut Aug⁹ dic i 3° d doc-
tria xp̄iana. in oib⁹ exteriorib⁹ r̄b⁹ n̄ usus
rex s̄ libido utētis in culpa ē. ad quā discer-
nēdā attendēdū ē q̄ habitus uilli et incul-
tus duplicitē p̄t cōsiderari. Uno⁹ p̄ ut ē
signuz q̄dāz dispositiōis vñ status humāni
qa ut dr̄ Ecc. i. 9. Amicus hominis anun-
ciat de eo. et s̄q̄ hoc uilitas habitus ē qñq; si-
gnuz tristitie. vñ et boles i tristitia existētes
solēt uiliorib⁹ uestibus vñ. sicut econuerso
in tēp̄ sollēnitatis et gaudii uitiū cultoribus